
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 1

SECONDES CHANCES:  2 - 4 - 14 - 9 - 11

FAVORIS: 15 - 16 - 5 - 8 - 3

OUEST FRANCE: 16 - 15 - 13 - 5 - 2 - 3 - 7-  11

LE PARISIEN : 15 - 16 - 5 - 8 - 3 - 6 - 13 - 2

GENY COURSES: 15 - 16 - 5 - 8 - 3 - 13 - 6 - 7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUINTE+/COUPLE DU VENDREDI 15 FEVRIER 2019

QUINTÉ+/COUPLE

FRANCE SOIR : 15 - 16 - 7 - 5 - 8 - 6 - 3 - 9

OUTSIDERS: 10 - 12

CAGNES-SUR-MER - 16 PARTANTS
PRIX DE BARCELONE - 1 ère Course (R1)

ATTELE - 49.000 EUROS - 2.925 Mètres
Pour 6 à 10 ans inclus (V à D), n'ayant pas gagné 565.000 EUROS

Recul de 25 M. à 292.000 EUROS

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 12 h 40 mnDépart de la Course :  12 H 45

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

AIR DE MARNE

VITINOU

VENETIAN BOND

CREATURE CASTELETS

BALDI STAR

AMERICAN     DOLLAR

ALEXIA   DU  CHERISAY

BALZAC   DE    L’ITON

BINGO    D’ATTAQUE

ATHENA DES RAVAUX

VENEZIA DE MAI

VANDERLOV

APRION

VASCO DE VIETTE

BABY LOU MAX

BAHIA QUESNOT

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2950

2950

2950

2950

2950

2950

2950

1:13:7

1:13:4

1:12:9

1:13:5

1:12:8

1:13:6

1:12:8

1:12:4

1:14:0

1:13:2

1:11:9

1:13:4

1:11:5

1:11:8

1:12:9

1:11:3

H   9

H 10

H 10

F   7

H   8

M   9

F   9

H   8

M   8

F   9

F  10

H 10

H   9

H 10

H   8

F   8

Corot-hydre De Marne

Jet Fortuna-hircca

Defi D’Aunou-kilibisa

Pomerol De Laumac-tragical Song

Rombaldi-royale Star

Rocklyn-netchka D’Orgeres

Le Big Boss-precious Thing

Panache De L’Iton-kabylie De L’Iton

Pomerol De Laumac-lady De La Roche

Prince D’Espace-olympe Quick

Prodigious-ismie De Tesse

Orlando Vici-maestria De Fligny

Nahar De Beval-idole Verte

Capriccio-nonette Tivoli

Gazouillis-kamaxie

Scipion Du Goutier-queen Ines

240.250

267.390

274.660

275.165

275.820

276.780

278.910

281.690

288.030

325.560

367.540

373.420

374.330

404.130

517.890

525.870

K. DEVIENNE

M. MOTTIER

N. ENSCH

J.CH. FERON

S. STEFANO

L.G. RICHARD

R. MOURICE

D. BEKAERT

D. CINIER

Q. SEGUIN

ANTHONY            LAIGRON

GILBERT MARTENS

Y.A. BRIAND

J.CH. SOREL

N. MORTAGNE

J. GUELPA

P. POLIZZI

J. GUELPA

N. ENSCH

N. ENSCH

J.M. ROUBAUD

R. MOURICE

R. MOURICE

D. BEKAERT

D. CINIER

N. ENSCH

A. LAIGRON

A.T. MONTI

Y.A. BRIAND

D. ALEXANDRE

Nicolas    MORTAGNE

J. GUELPA

P. POLIZZI

S. GUELPA

Mme    M. BOUNIEUX

Ecurie du Haras de L’EPINAY

Ecurie         Sylvain        ROUBAUD

Ecurie  du   VIEUX   CHENE

Mlle   E .   JOUSSET

Ecurie   de    l’ ITON

Ecurie ATTAQUE

Guy CHAUMONT

J. PAILLE

A.T. MONTI

M. CANDILLIER

Mme      B  .      CHAUDEMANCHE

J.D. BESSON

Mlle Florence   SCALICI

9-9-0-6-7

7-5-0-7-D

D-9-2-2-0

0-0-3-6-5

2-5-9-3-2

8-6-1-0-0

9-8-1-2-9

3-7-2-D-4

0-0-0-0-4

9-0-1-0-7

9-6-6-5-3

9-D-0-0-9

6-4-0-6-0

0-0-9-0-8

1-D-0-0-4

0-2-9-1-9

99/1

17/1

11/1

19/1

6/1

13/1

29/1

8/1

31/1

89/1

44/1

94/1

14/1

23/1

Egal

2/1

Support des paris à la carte, ce vendredi 15 février à Cagnes-sur-Mer, le Prix de Barcelone a réuni
un lot de trotteurs expérimentés, bien connus dans cette catégorie. Victime d’ennuis de santé l’an dernier,
Baby Lou Max (15) vient de renouer avec la victoire, avec brio, sur le parcours du jour, déjà en rendant
vingt-cinq mètres. Revenu au top, il devrait logiquement confirmer. Deuxième du Prix de Belgique (Gr.
II), Bahia Quesnot (16) n’a pu se mettre en évidence dans le Prix d’Amérique (Gr. I) où elle n’a toutefois
pas démérité. De retour dans une catégorie à sa portée, elle dispose d’une première chance, même ferrée.
Baldi Star (5) aura l’avantage de partir en tête. S’il répète ce qu’il vient de faire dans le Prix Eckmuhl Vro,
il devrait jouer l’un des premiers rôles. Ce jour-là, Balzac de l’Iton (8) s’est bien comporté à l’occasion
de son retour à l’attelé. Une place est encore à sa portée. Selon Nicolas Ensch, Venetian Bond (3) aurait
pu terminer troisième de la course clé, sans sa faute. Mieux vaut donc le racheter. Jugé sur ce qu’il a fait
de mieux, American Dollar (6) détient également une bonne chance. Aprion (13), malgré son handicap
initial, et Vitinou (2); difficile à cerner, viendront ensuite.

1 - AIR DE MARNE : 1 sur 4 sur ce tracé. Il y
a bien longtemps qu’il n’a plus fini dans les cinq
premiers à l’attelé ! Peu vu cet hiver, où il part toujours
très délaissé à la cote. Il s’attaque à trop forte partie
vendredi. Gros outsider.

2 – VITINOU : 10 sur 27 sur ce tracé. C’est
un spécial qui est sur la mauvaise pente. Son meilleur
classement de l’hiver est une 5e place dans un
réclamer... Il vient malgré tout de battre son record.
A ne pas éliminer pour la 5e place.

3 - VENETIAN BOND : 10 sur 21 sur ce
parcours. Il a bien débuté son meeting avant de
décevoir. Surclassé dans le Prix de la Côte d’Azur, il
s’est ensuite montré fautif. Il retrouve sa catégorie et
un bel engagement en tête. Rachat attendu.

4 - CREATURE CASTELETS : 13 sur 21 sur
ce tracé. Elle vient d’y décevoir à deux reprises. Elle
était même ferrée le dernier coup, comme vendredi,
pas bon signe... Elle a pourtant la pointure à ce
niveau. Difficile à cerner, on ne la garde pas.

5 - BALDI STAR : 8 sur 12 sur ce parcours.
Il donne toujours le meilleur de lui-même. Il a long-
temps fait figure de lauréat, le 1er février, avant de se
faire coiffer sur le poteau. Pieds nus, c’est 100 % de
réussite (18 sur 18) ! Nous plaît beaucoup.

6 - AMERICAN DOLLAR : 10 sur 29 sur ce
tracé. Il a gagné sa course cet hiver à Cagnes (2.700
m), mais rien de bon avant, ni après ! Le lot était trop
relevé pour lui le 08/02, vendredi ce n’est pas le cas.
Les ‘’Mourice’’ sont en forme. Pour une cote.

7 - ALEXIA DU CHERISAY : 2 sur 4 sur ce
parcours. Placée de quinté à Vincennes mi-décem-
bre, elle a vaincu dès son premier essai à Cagnes
avant d’échouer logiquement dans la ‘’Côte d’Azur’’.
Bien battue en dernier lieu, un mal pour un bien...
Outsider.

8 - BALZAC DE L’ITON : Récent 3e pour ses
débuts à Cagnes, sur ce tracé. C’était une des
meilleures notes de la course, il traçait un bon dernier
kilomètre derrière Baldi Star (5). Il devrait encore
mieux se comporter. Entraîneur confiant. On l’aime
bien.

9 - BINGO D’ATTAQUE : 4 sur 6 sur ce tracé.
7e de cette course en 2018. Pas vu à son avantage
depuis un moment mais il ne rend pas 25 mètres, une
fois n’est pas coutume. Même s’il a besoin de
rassurer, il peut finir 5e.

10 - ATHENA DES RAVAUX : 1 sur 4 sur ce
parcours. Elle n’a pas manqué son objectif de l’hiver,
le 19/12, devant Créature Castelets (4) et autres
Baldi Star (5). Depuis confrontée à des tâches
délicates, comme c’est le cas vendredi. Mal enga-
gée et ferrée, non.

11 - VENEZIA DE MAI : 5 sur 16 sur ce tracé
; lauréate de cette course en 2017. Chargée en
gains, elle doit souvent rendre les mètres et n’en a
pas trop les moyens. Situation identique ici, elle
garde du coup ses fers, fait rarissime. Barrée au
papier, elle ne nous tente pas.

12 – VANDERLOV : 1 sur 2 sur ce parcours.
Ce n’est plus le bon cheval que l’on a connu. Vient
de changer d’entraîneur (ex-M. Barré). Il a été
acheté pour finir sa carrière en Corse... Au second
échelon, ça s’annonce mission impossible.

13 – APRION : 1 sur 3 sur ce tracé. Il s’y est
classé 4e du quinté Prix Une de Mai le 23/01 puis
6e du ‘’Grâce Ducal’’, en traçant une belle ligne
droite. Un des rares concurrents à être capable de
rendre la distance. Dans le coup.

14 - VASCO DE VIETTE : 7 sur 21 sur ce
parcours. Il n’a plus pris le moindre euro en compé-
tition depuis le mois de février 2018. Il a désormais
deux courses de remise dans le bain mais ça ne va
pas suffire car il a fini loin à chaque fois. Très dur.

15 - BABY LOU MAX : 27 sur 32 sur ce
parcours. Il évolue dans son jardin et a recouvré ses
moyens. Il vient en effet de se balader en trottant sur
le pied de 1’13'’5. Il a encore de l’argent à prendre
cet hiver et peut doubler la mise.

16 - BAHIA QUESNOT : 1 sur 2 à Cagnes.
Quelle fin de course dans le Prix de Belgique ! Elle
n’a ensuite pas été ridicule dans le Prix d’Amérique
(10e en 1’12'’5). Son entourage a préféré l’aligner
ici plutôt qu’à Vincennes. Vise la victoire.


