

Départ de la Course : 12 H 45 Fermeture des T.P.E : 12 h 40 mn

OUINTE+/COUPLE DU VENDREDI 15 FEVRIER 2019

CAGNES-SUR-MER - 16 PARTANTS

PRIX DE BARCELONE - 1 ère Course (R1)

ATTELE - 49.000 EUROS - 2.925 Mètres

Pour 6 à 10 ans inclus (V à D), n'ayant pas gagné 565.000 EUROS Recul de 25 M. à 292.000 EUROS

CHEVAUX	DIST.	CHRON.	SEXE AGE	ORIGINES	EN	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
AIRDEMARNE	2925	1:13:7	Н 9	Corot-hydre De Marne	240.250	K. DEVIENNE	P. POLIZZI	P.POLIZZI	9-9-0-6-7	99/1
VITINOU	2925	1:13:4	H 10	JetFortuna-hircca	267.390	M.MOTTIER	J. GUELPA	S.GUELPA	7-5-0-7-D	17/1
VENETIANBOND	2925	1:12:9	H 10	Defi D'Aunou-kilibisa	274.660	N. ENSCH	N. ENSCH	Mme M.BOUNIEUX	D-9-2-2-0	11/1
CREATURECASTELETS	2925	1:13:5	F 7	Pomerol DeLaumac-tragical Song	275.165	J.CH.FERON	N. ENSCH	Ecurie du Haras de L'EPINAY	0-0-3-6-5	19/1
BALDISTAR	2925	1:12:8	Н 8	Rombaldi-royale Star	275.820	S.STEFANO	J.M.ROUBAUD	Ecurie Sylvain ROUBAUD	2-5-9-3-2	6/1
AMERICAN DOLLAR	2925	1:13:6	М 9	Rocklyn-netchkaD'Orgeres	276.780	L.G.RICHARD	R.MOURICE	Ecurie du VIEUX CHENE	8-6-1-0-0	13/1
ALEXIA DU CHERISAY	2925	1:12:8	F 9	Le Big Boss-precious Thing	278.910	R.MOURICE	R.MOURICE	Mile E. JOUSSET	9-8-1-2-9	29/1
BALZAC DE L'ITON	2925	1:12:4	Н 8	Panache DeL'Iton-kabylieDeL'Iton	281.690	D.BEKAERT	D.BEKAERT	Ecurie de l'ITON	3-7-2-D-4	8/1
BINGO D'ATTAQUE	2925	1:14:0	м 8	PomerolDeLaumac-ladyDeLaRoche	288.030	D. CINIER	D.CINIER	Ecurie ATTAQUE	0-0-0-0-4	31/1
ATHENADESRAVAUX	2950	1:13:2	F 9	Prince D'Espace-olympe Quick	325.560	Q.SEGUIN	N. ENSCH	Guy CHAUMONT	9-0-1-0-7	89/1
VENEZIA DE MAI	2950	1:11:9	F 10	Prodigious-ismie De Tesse	367.540	ANTHONY LAIGRON	A.LAIGRON	J.PAILLE	9-6-6-5-3	44/1
VANDERLOV	2950	1:13:4	H 10	Orlando Vici-maestria De Fligny	373.420	GILBERTMARTENS	A.T. MONTI	A.T. MONTI	9-D-0-0-9	94/1
APRION	2950	1:11:5	Н 9	Nahar De Beval-idole Verte	374.330	Y.A.BRIAND	Y.A.BRIAND	M.CANDILLIER	6-4-0-6-0	14/1
VASCODEVIETTE	2950	1:11:8	H 10	Capriccio-nonette Tivoli	404.130	J.CH.SOREL	D.ALEXANDRE	Mme B. CHAUDEMANCHE	0-0-9-0-8	23/1
BABYLOUMAX	2950	1:12:9	Н 8	Gazouillis-kamaxie	517.890	N.MORTAGNE	Nicolas MORTAGNE	J.D. BESSON	1-D-0-0-4	Egal
BAHIAQUESNOT	2950	1:11:3	F 8	Scipion Du Goutier-queen Ines	525.870	J.GUELPA	J. GUELPA	Mile Florence SCALICI	0-2-9-1-9	2/1
	AIR DE MARNE VITINOU VENETIAN BOND CREATURECASTELETS BALDISTAR AMERICAN DOLLAR ALEXIA DU CHERISAY BALZAC DE L'ITON BINGO D'ATTAQUE ATHENADESRAVAUX VENEZIA DE MAI VANDERLOV APRION VASCO DE VIETTE BABYLOUMAX	AIR DE MARNE 2925 VITINOU 2925 VENETIAN BOND 2925 CREATURECASTELETS 2925 BALDISTAR 2925 AMERICAN DOLLAR 2925 BALZAC DE L'ITON 2925 BINGO D'ATTAQUE 2925 ATHENADESRAVAUX 2950 VANDERLOV 2950 APRION 2950 VASCO DE VIETTE 2950 BABYLOUMAX 2950	AIR DE MARNE 2925 1:13:7 VITINOU 2925 1:13:4 VENETIAN BOND 2925 1:12:9 CREATURECASTELETS 2925 1:13:5 BALLDISTAR 2925 1:12:8 AMERICAN DOLLAR 2925 1:13:6 ALEXIA DU CHERISAY 2925 1:12:4 BINGO D'ATTAQUE 2925 1:14:0 ATHENADESRAVAUX 2950 1:13:2 VENEZIA DE MAI 2950 1:11:9 VANDERLOV 2950 1:11:4 APRION 2950 1:11:8 BABYLOUMAX 2950 1:12:9	AGE AIR DE MARNE 2925 1:13:7 H 9 VITINOU 2925 1:13:4 H 10 VENETIAN BOND 2925 1:12:9 H 10 CREATURECASTELETS 2925 1:13:5 F 7 BALDISTAR 2925 1:13:6 M 9 ALEXIA DU CHERISAY 2925 1:12:8 F 9 BALZAC DE L'ITON 2925 1:12:4 H 8 BINGO D'ATTAQUE 2925 1:14:0 M 8 ATHENADESRAVAUX 2950 1:13:2 F 9 VANDERLOV 2950 1:13:4 H 10 VANDERLOV 2950 1:13:4 H 10 VASCO DE VIETTE 2950 1:11:5 H 9 VASCO DE VIETTE 2950 1:12:9 H 8	AGE AIR DE MARNE 2925 1:13:7 H 9 Corot-hydre De Marne VITINOU 2925 1:13:4 H 10 JetFortuna-hiroca VENETIAN BOND 2925 1:12:9 H 10 Defi D'Aunou-kilibisa CREATURECASTELETS 2925 1:13:5 F 7 Pomerol De Laumac tragical Song BALDISTAR 2925 1:12:8 H 8 Rombaldi-royale Star AMERICAN DOLLAR 2925 1:13:6 M 9 Rocklyn-netchkaD'Orgeres ALEXIA DU CHERISAY 2925 1:12:8 F 9 Le Big Boss-precious Thing BALZAC DE L'ITON 2925 1:12:4 H 8 Panache Del. Iton-kabylie Del. Iton BINGO D'ATTAQUE 2925 1:14:0 M 8 Pomerol De Laumac chaly le Del. Iton ATHENADESRAVAUX 2950 1:13:2 F 9 Prince D'Espace-olymps Quick VENEZIA DE MAI 2950 1:11:5 F 10 Prodigious -ismie De Tesse VANDERLOV 2950 1:11:5 H 9 Nahar De Beval-idole Verte VASCO DE VIETTE 2950 1:11:8 H 10 Capriccio-nonette Tivoli BABYLOU MAX 2950 1:12:9 H 8 Gazouillis-kamaxie	CHEVAUX DIST CHRON CHRON	AGE EURO AIR DE MARNE 2925 1:13:7 H 9 Corot-hydre De Marne 240.250 K. DEVIENNE VITINOU 2925 1:13:4 H 10 Defi D'Aunou-kilibisa 274.660 N. ENSCH CREATURECASTELETS 2925 1:13:5 F 7 Pomerol DeLaumachtagical Song 275.165 J.C.H. FERON BALDISTAR 2925 1:12:8 H 8 Rombaldi-royale Star 275.820 S. STEFANO AMERICAN DOLLAR 2925 1:13:6 M 9 Rocklyn-netchka D'Orgeres 276.780 L.G. RICHARD ALEXIA DU CHERISAY 2925 1:12:8 F 9 Defi By Boss-precious Thing 278.910 R. MOURICE BALZAC DE L'ITON 2925 1:12:4 H 8 Panache Del l'ion-kabylie Del l'ion 281.690 D. BEKAERT BINGO D'ATTAQUE 2925 1:14:0 M 8 Pomerol DeLaumachady DeLaRoche 288.030 D. CINIER ATHENADESRAVAUX 2950 1:13:2 F 9 Prince D'Espace-lympeQuick 325.560 Q. SEGUIN VANDERLOV 2950 1:11:5 H 9 Nahar De Beval-idole Verte 374.330 Y.A. BRIAND VASCO DE VIETTE 2950 1:11:8 H 10 Capriccio-nonette Tivoli 404.130 J.C.H. SOREL BABYLOUMAX 2950 1:12:9 H 8 Gazouillis-kamaxie 517.890 N. MORTAGNE	CHEVAUX DIST CHRON CHRON	CHEVAUX DIST CHRON SCE AGE ORIGINES EN	CHEVAUX DIST CHRON SAGE AGE ORIGINES EN

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FRANCE SOIR: 15-16-7-5-8-6-3-9 FAVORIS: 15 - 16 - 5 - 8 - 3

OUEST FRANCE: 16 - 15 - 13 - 5 - 2 - 3 - 7 - 11 OUTSIDERS: 10 - 12

GROS OUTSIDERS: 1 GENY COURSES: 15 - 16 - 5 - 8 - 3 - 13 - 6 - 7

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.Pmu.ml

Support des paris à la carte, ce vendredi 15 février à Cagnes-sur-Mer, le Prix de Barcelone a réun un lot de trotteurs expérimentés, bien connus dans cette catégorie. Victime d'ennuis de santé l'an dernier, Baby Lou Max (15) vient de renouer avec la victoire, avec brio, sur le parcours du jour, déià en rendant vinat-cina mètres. Revenu au top, il devrait logiquement confirmer. Deuxième du Prix de Belaique (Gr. II), Bahia Quesnot (16) n'a pu se mettre en évidence dans le Prix d'Amérique (Gr. I) où elle n'a toutefois pas démérité. De retour dans une catégorie à sa portée, elle dispose d'une première chance, même ferrée. Baldi Star (5) aura l'avantage de partir en tête. S'il répète ce qu'il vient de faire dans le Prix Eckmuhl Vro, il devrait jouer l'un des premiers rôles. Ce jour-là, Balzac de l'Iton (8) s'est bien comporté à l'occasion de son retour à l'attelé. Une place est encore à sa portée. Selon Nicolas Ensch, Venetian Bond (3) aurait pu terminer troisième de la course clé, sans sa faute. Mieux vaut donc le racheter, Jugé sur ce qu'il a fait de mieux, **American Dollar (6)** détient également une bonne chance, **Aprion (13)**, malgré son handicap initial, et Vitinou (2); difficile à cerner, viendront ensuite.

1 - AIR DE MARNE: 1 sur 4 sur ce tracé. Il y a bien longtemps qu'il n'a plus fini dans les cinq 7e de cette course en 2018. Pas vu à son avantage premiers à l'attelé! Peu vu cet hiver, où il part toujours depuis un moment mais il ne rend pas 25 mètres, une très délaissé à la cote. Il s'attaque à trop forte partie fois n'est pas coutume. **Même s'il a besoin de** vendredi. Gros outsider.

2 - VITINOU: 10 sur 27 sur ce tracé. C'est un spécial qui est sur la mauvaise pente. Son meilleur parcours. Elle n'a pas manqué son objectif de l'hiver, classement de l'hiver est une 5e place dans un le 19/12, devant Créature Castelets (4) et autres réclamer... Il vient malgré tout de battre son record. Baldi Star (5). Depuis confrontée à des tâches A ne pas éliminer pour la 5e place.

3 - VENETIAN BOND : 10 sur 21 sur ce gée et ferrée, non. parcours. Il a bien débuté son meeting avant de décevoir. Surclassé dans le Prix de la Côte d'Azur. ill: lauréate de cette course en 2017. Chargée en s'est ensuite montré fautif. Il retrouve sa catégorie et gains, elle doit souvent rendre les mètres et n'en a un bel engagement en tête. Rachat attendu.

ce tracé. Elle vient d'y décevoir à deux reprises. Elle papier, elle ne nous tente pas. était même ferrée le dernier coup, comme vendredi, pas bon signe... Elle a pourtant la pointure à ce Ce n'est plus le bon cheval que l'on a connu. Vient niveau. Difficile à cerner, on ne la garde pas.

Il donne toujours le meilleur de lui-même. Il a long- échelon, ça s'annonce mission impossible. temps fait figure de lauréat, le 1er février, avant de se faire coiffer sur le poteau. Pieds nus, c'est 100 % de classé 4e du quinté Prix Une de Mai le 23/01 puis réussite (18 sur 18) ! Nous plaît beaucoup.

tracé. Il a gagné sa course cet hiver à Cagnes (2.700 rendre la distance. **Dans le coup**. m), mais rien de bon avant, ni après! Le lot était trop relevé pour lui le 08/02, vendredi ce n'est pas le cas. parcours. Il n'a plus pris le moindre euro en compé-Les "Mourice" sont en forme. Pour une cote.

parcours. Placée de quinté à Vincennes mi-décem-pas suffire car il a fini loin à chaque fois. **Très dur**. bre, elle a vaincu dès son premier essai à Cagnes avant d'échouer logiquement dans la "Côte d'Azur", parcours. Il évolue dans son jardin et a recouvré ses Bien battue en dernier lieu, un mal pour un bien.. Outsider.

débuts à Cagnes, sur ce tracé, C'était une des meilleures notes de la course, il tracait un bon dernier Quelle fin de course dans le Prix de Belgique! Elle kilomètre derrière Baldi Star (5). Il devrait encore n'a ensuite pas été ridicule dans le Prix d'Amérique mieux se comporter. Entraîneur confiant. On l'aime (10e en 1'12"5). Son entourage a préféré l'aligner

9-BINGO D'ATTAQUE: 4 sur 6 sur ce tracé rassurer, il peut finir 5e.

10 - ATHENA DES RAVAUX : 1 sur 4 sur ce délicates, comme c'est le cas vendredi. Mal enga-

11 - VENEZIA DE MAI: 5 sur 16 sur ce tracé pas trop les movens. Situation identique ici. elle 4 - CREATURE CASTELETS: 13 sur 21 sur garde du coup ses fers, fait rarissime. Barrée au

12-VANDERLOV: 1 sur 2 sur ce parcours. de changer d'entraîneur (ex-M. Barré). Il a été 5 - BALDI STAR: 8 sur 12 sur ce parcours, acheté pour finir sa carrière en Corse... Au second

13 - APRION: 1 sur 3 sur ce tracé. Il s'y est 6e du "Grâce Ducal", en tracant une belle ligne 6 - AMERICAN DOLLAR: 10 sur 29 sur ce droite. Un des rares concurrents à être capable de

14 - VASCO DE VIETTE: 7 sur 21 sur ce tition depuis le mois de février 2018. Il a désormais 7 - ALEXIA DU CHERISAY: 2 sur 4 sur ce deux courses de remise dans le bain mais ca ne va

15 - BABY LOU MAX : 27 sur 32 sur ce moyens. Il vient en effet de se balader en trottant sur le pied de 1'13"5. Il a encore de l'argent à prendre 8 - BALZAC DE L'ITON: Récent 3e pour ses cet hiver et peut doubler la mise.

16 - BAHIA QUESNOT: 1 sur 2 à Cagnes. ici plutôt qu'à Vincennes. Vise la victoire.